
  
   Championnats Interclubs T.C. Loir et cher 

 SALBRIS
 11 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 11/11/2023 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 11/11/2023 à 09:45 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 09:50 
1.
2. Lisa PITAULT 2012 FRA AN ROMORANTIN [2] 7:05.00

Leonie POULIN 2010 FRA
Justine LEEMANS 2014 FRA
Lilou DEBENNE 2009 FRA
Dina EL HADRAOUI 2012 FRA
Noemie DECRESSONNIERE 2006 FRA
Shaîna FLOCHET 2013 FRA
Mathilde BARON 2012 FRA
Emy LERASLE 2012 FRA
Mallory TONDU 2012 FRA

3. Loé LEFAN 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 7:00.00
Ludivine ROUX-VIEIRA 2009 FRA
Adèle SOUCHU 2011 FRA
Clémentine LE-COURIAUT CLÉMENTINE 2009 FRA
Colombe MONNET 2012 FRA
Maëlle AIME 2011 FRA
Iliana BENMECHERI 2012 FRA
Améline PONCY 2006 FRA
Mia HOOVER 2012 FRA
Kenza LHOSPITALIER 2010 FRA

4. Tiphaine CHARRIER 2009 FRA SALBRIS NATATION [1] 7:00.00
Laura TEIXEIRA 2010 FRA
Lola PUFFERRA 2009 FRA
Marie RIBEIRO 1969 FRA
Montaine RANCIEN 2011 FRA
Lilou POZZI 2012 FRA
Loann GARREC 2009 FRA
Catherine GOUNEAU 1964 FRA
Jessy LASSON 2002 FRA
Noline JOSSE-BLANCHARD 2010 FRA

5.
6.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 09:58 
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 SALBRIS
 11 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

1. Lilou JOURDAIN 2011 FRA US VENDÔME [2] 6:55.00
Elyn HERVEAU 2014 FRA
Eline BOUCHER 2014 FRA
Juliette TILLON 2014 FRA
Enola HERVEAU 2011 FRA
Elena LHERMENAULT 2010 FRA
Sofia BOUFAKRI BARTHE 2014 FRA
Chloé PERDEREAU 2008 FRA
Romane RHODON 2003 FRA
Héloise LHERMENAULT 2006 FRA

2. Lucie SERREAU 1987 FRA US VENDÔME [1] 6:35.00
Mathilde PIRES 1998 FRA
Audrey BRILLARD 1994 FRA
Noémie VERSTRAETE 1993 FRA
Maryanne PAREUX 1987 FRA
Françoise MERILLON 1956 FRA
Clarisse FRESNAY 1995 FRA
Nadia SAUVAGE 1978 FRA
Camille TRECUL 2004 FRA
Aline GRUEL 1976 FRA

3. Irariantsoa RAKOTOSON 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 5:43.76
Miadantsoa RAKOTOSON 2010 FRA
Maud PINAULT VIVIER 2011 FRA
Adèle FOUBERT 2008 FRA
Lucile CAHOUËT 2010 FRA
Chloé ROBERT 2009 FRA
Manon ROBERT 2010 FRA
Louna MONTILLON 2010 FRA
Camille GIRARDEAU 2007 FRA
Léane RENAULT 2004 FRA

4. Claire-Lise MATHON 1974 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 6:15.00
Laurence DELESALLE 1971 FRA
Vanessa BRUN 1987 FRA
Maelle ROUSSEAU 2005 FRA
Elsa PREJEAN 1990 FRA
Marianne GUENVER 2001 FRA
Lise HELMSTETTER 1999 FRA
Marine NICOLAS 2003 FRA
Jade LAVIE 2004 FRA
Aurélie DOUET 1989 FRA

5. Cerise SEDILLEAU 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 6:45.00
Louna CRESPON 2007 FRA
Mathilde BLAUMEISER 2006 FRA
Lisa BOMBERAULT 2009 FRA
Camille GAUTIER 2010 FRA
Constance EVELE-HODCENT 2007 FRA
Louise DIGUET 2007 FRA
Daphné HERBIN 2010 FRA
Faïza MALLOUM-BOUSSEAU 2006 FRA
Meryle BENMECHERI 2008 FRA
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6. Maé GIBAULT 2011 FRA AN ROMORANTIN [1] 6:55.00
Manon DAVID 2011 FRA
Eline MARGUERITE 2009 FRA
Veronique LECLERC 1966 FRA
Marie-Laure HOUDEAU 1982 FRA
Lya LERASLE 2012 FRA
Anna PITAULT 2014 FRA
Leonie BROSSIER 2013 FRA
Mazarine ADAM 2012 FRA
Lana BODU 2010 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 10:05 
1.
2. Bruno CANILLAS 1974 FRA SALBRIS NATATION [1] 9:00.00

Hugo CAMUS 2012 FRA
Noé GARRIDO 2011 FRA
Antoine LAMOUCHE 2013 FRA
Matheo DENISOT 2014 FRA
Evann LE DORTZ 2009 FRA
Bastien LAMOUCHE 2011 FRA
Esteban JURADO 2013 FRA
Tristan GARREC 2011 FRA
Kilian LE DORTZ 2005 FRA

3. Akram MEHIAOUI 2009 FRA AN ROMORANTIN [1] 6:45.00
Lucas CALADO 2010 FRA
Jean-François BOIRON 1966 FRA
Edis KARATAY 2011 FRA
Ilyass LAARES 2010 FRA
Renan BODU 2013 FRA
Gatien COLART 2011 FRA
Morgan TIRVAUDEY 2012 FRA
Maxence JARREAU 2012 FRA
Axel LEEMANS 2010 FRA

4. Mathieu HOCHART 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 6:53.94
Pierre LAURENT 2013 FRA
Noa MARTIN 2011 FRA
Nathan DALAIGRE 2011 FRA
Baptiste MOREAU 2011 FRA
Stanislas POUPOT 2010 FRA
Axel IRVING 2010 FRA
Bastien DECHANET 2010 FRA
Ewen ZEMO 2010 FRA
Clément GIRARDEAU 2009 FRA

5.
6.
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 10:15 
1. Marc LOMBARD 1961 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 5:40.00

Eric SOLIC 1970 FRA
Quentin TOROSSIAN 1981 FRA
Stéphane DENIS 1971 FRA
Benjamin MAZZERBO 1988 FRA
Gilles DOLIGE 1957 FRA
Ludovic LEFAN 1977 FRA
Jean-Baptiste CASANOVA 2005 FRA
Christophe COURBOIN 1959 FRA
Maxime SALLES 1987 FRA

2. Damien RIBAULT 1988 FRA US VENDÔME [1] 5:40.00
Yannick DUFOUR 1975 FRA
Dominique DEBIEVRE 1962 FRA
Mathieu PIRES 2000 FRA
Antoine SIDAINE 1990 FRA
Marius AUMARECHAL 2012 FRA
Christophe CAUDAL 1967 FRA
Yves GAUDEMER 1955 FRA
Julien BOULARD 1985 FRA
Nathanaël PINEAU 2010 FRA

3. Mathieu SIDOISNE 2005 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 5:04.72
Mattéo ROBERT 2006 FRA
Matthieu TREMBLAY 2007 FRA
Jules FOUBERT 2010 FRA
Antonin CHAUSSOY 2008 FRA
Yohann BAUDRIN 2007 FRA
Alexandre BERNARD 2009 FRA
Malo MOULIN LE LOUARN 2007 FRA
Théo BLOUET 2003 FRA
Alban DUVERGER 2002 FRA

4. Raphaël GRIDAINE 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 5:34.00
Gaby ARRONDEAU 2007 FRA
Alban MITARD 2007 FRA
Mohamed-Amine HANNOU 2009 FRA
Arthur GOURAULT 2006 FRA
Nikola STOJANOVIC 2010 FRA
Elliot PASCAL 2009 FRA
Maël LEROUX 2009 FRA
Loïck DUFOSSE 2006 FRA
Oscar BIRAUD 2007 FRA
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5. Emmanuel MOUZON 1968 FRA US VENDÔME [2] 5:40.00
Olivier GUILLEMAILLE 1963 FRA
Benjamin BRILLARD 1988 FRA
Mathieu NAVEREAU 1983 FRA
Mathis PERDEREAU 2011 FRA
Romain GIRAULT 1988 FRA
Gilles TOUBOULIC 1965 FRA
Romain ROZENBLAT 1991 FRA
Ethan LOUIS 2007 FRA
Olivier POHU 1963 FRA

6. Noa GUEGUEN 2012 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 6:15.00
Esteban BRUN 2013 FRA
Louis MATHON 2011 FRA
Elouen AUDEBERT 2012 FRA
Marin COUTAT 2014 FRA
Rayane BENELHADI 2011 FRA
Basile LELARGE 2011 FRA
Côme VON-EÜW CÔME 2012 FRA
Arnaud PAGE 1986 FRA
Jany COUTAT 1974 FRA

 Courses des remplaçants (50 NL) - Sa 11/11/2023 à 10:22 

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 10:37 
1.
2. Eline MARGUERITE 2009 FRA AN ROMORANTIN [1] AT
3. Elyn HERVEAU 2014 FRA US VENDÔME [2] AT
4. Daphné HERBIN 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] AT
5.
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 10:40 
1. Shaîna FLOCHET 2013 FRA AN ROMORANTIN [2] AT
2. Mathilde PIRES 1998 FRA US VENDÔME [1] 1:37.11
3. Lise HELMSTETTER 1999 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:14.70
4. Miadantsoa RAKOTOSON 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:20.97
5. Laura TEIXEIRA 2010 FRA SALBRIS NATATION [1] 1:45.28
6. Colombe MONNET 2012 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] AT
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 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 10:42 
1.
2. Edis KARATAY 2011 FRA AN ROMORANTIN [1] AT
3. Eric SOLIC 1970 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] AT
4. Esteban JURADO 2013 FRA SALBRIS NATATION [1] AT
5.
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 10:47 
1. Pierre LAURENT 2013 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 3:52.26
2. Emmanuel MOUZON 1968 FRA US VENDÔME [2] 2:59.95
3. Damien RIBAULT 1988 FRA US VENDÔME [1] 2:42.57
4. Jules FOUBERT 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 2:59.23
5. Gaby ARRONDEAU 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 3:20.12
6. Esteban BRUN 2013 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] AT

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 10:51 
1.
2. Lilou POZZI 2012 FRA SALBRIS NATATION [1] AT
3. Audrey BRILLARD 1994 FRA US VENDÔME [1] AT
4. Dina EL HADRAOUI 2012 FRA AN ROMORANTIN [2] AT
5.
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 10:55 
1. Camille GAUTIER 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 2:07.95
2. Marine NICOLAS 2003 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:58.98
3. Veronique LECLERC 1966 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:42.48
4. Lucile CAHOUËT 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:54.05
5. Clémentine LE-COURIAUT CLÉMENTINE 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 2:03.77
6. Eline BOUCHER 2014 FRA US VENDÔME [2] 2:28.50

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 10:58 
1.
2. Yannick DUFOUR 1975 FRA US VENDÔME [1] AT
3. Louis MATHON 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] AT
4. Alexandre BERNARD 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] AT
5.
6.
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 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 11:03 
1. Evann LE DORTZ 2009 FRA SALBRIS NATATION [1] 3:20.00
2. Olivier GUILLEMAILLE 1963 FRA US VENDÔME [2] 3:17.36
3. Quentin TOROSSIAN 1981 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 3:02.89
4. Raphaël GRIDAINE 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 3:14.50
5. Jean-François BOIRON 1966 FRA AN ROMORANTIN [1] 3:18.16
6. Mathieu HOCHART 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 4:01.82

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 11:08 
1.
2. Louise DIGUET 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] AT
3. Juliette TILLON 2014 FRA US VENDÔME [2] AT
4. Marianne GUENVER 2001 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] AT
5.
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 11:10 
1. Améline PONCY 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 1:43.12
2. Lola PUFFERRA 2009 FRA SALBRIS NATATION [1] 1:38.35
3. Irariantsoa RAKOTOSON 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:06.91
4. Noemie DECRESSONNIERE 2006 FRA AN ROMORANTIN [2] 1:27.08
5. Camille TRECUL 2004 FRA US VENDÔME [1] 1:41.62
6. Leonie BROSSIER 2013 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:59.79

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 11:13 
1.
2. Arnaud PAGE 1986 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] AT
3. Mohamed-Amine HANNOU 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 8:49.62
4. Stéphane DENIS 1971 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] AT
5.
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 11:23 
1. Axel IRVING 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 6:54.10
2. Dominique DEBIEVRE 1962 FRA US VENDÔME [1] 6:11.63
3. Matthieu TREMBLAY 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 5:28.78
4. Bruno CANILLAS 1974 FRA SALBRIS NATATION [1] 6:08.84
5. Lucas CALADO 2010 FRA AN ROMORANTIN [1] 6:40.86
6. Benjamin BRILLARD 1988 FRA US VENDÔME [2] 7:00.34
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 SALBRIS
 11 novembre 2023 - Bassin de 25 m 
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 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 11:30 
1.
2. Lilou JOURDAIN 2011 FRA US VENDÔME [2] AT
3. Adèle FOUBERT 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] AT
4. Mia HOOVER 2012 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] AT
5.
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 11:33 
1. Maryanne PAREUX 1987 FRA US VENDÔME [1] AT
2. Mathilde BLAUMEISER 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 1:36.47
3. Elsa PREJEAN 1990 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:29.44
4. Lilou DEBENNE 2009 FRA AN ROMORANTIN [2] 1:34.83
5. Tiphaine CHARRIER 2009 FRA SALBRIS NATATION [1] 1:49.89
6. Maé GIBAULT 2011 FRA AN ROMORANTIN [1] AT

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 11:36 
1.
2. Mathieu NAVEREAU 1983 FRA US VENDÔME [2] AT
3. Clément GIRARDEAU 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] AT
4. Benjamin MAZZERBO 1988 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] AT
5.
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 11:40 
1. Maël LEROUX 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 4:07.72
2. Kilian LE DORTZ 2005 FRA SALBRIS NATATION [1] 3:24.34
3. Mathieu PIRES 2000 FRA US VENDÔME [1] 3:06.47
4. Jany COUTAT 1974 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 3:19.04
5. Malo MOULIN LE LOUARN 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 3:32.79
6. Akram MEHIAOUI 2009 FRA AN ROMORANTIN [1] AT

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 11:45 
1.
2. Louna CRESPON 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] AT
3. Loann GARREC 2009 FRA SALBRIS NATATION [1] AT
4. Enola HERVEAU 2011 FRA US VENDÔME [2] AT
5.
6.
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 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 11:48 
1. Louna MONTILLON 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:56.60
2. Anna PITAULT 2014 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:44.97
3. Maelle ROUSSEAU 2005 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:38.95
4. Adèle SOUCHU 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 1:41.30
5. Françoise MERILLON 1956 FRA US VENDÔME [1] 1:45.65
6. Justine LEEMANS 2014 FRA AN ROMORANTIN [2] 2:01.22

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 11:51 
1.
2. Gilles DOLIGE 1957 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] AT
3. Bastien LAMOUCHE 2011 FRA SALBRIS NATATION [1] AT
4. Mathis PERDEREAU 2011 FRA US VENDÔME [2] AT
5.
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 11:55 
1. Baptiste MOREAU 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 3:41.54
2. Alban MITARD 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 3:08.23
3. Mattéo ROBERT 2006 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 2:48.58
4. Antoine SIDAINE 1990 FRA US VENDÔME [1] 2:51.67
5. Côme VON-EÜW CÔME 2012 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 3:15.94
6. Ilyass LAARES 2010 FRA AN ROMORANTIN [1] 3:44.68

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 12:00 
1.
2. Loé LEFAN 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 13:45.00

Mia HOOVER 2012 FRA
Maëlle AIME 2011 FRA
Kenza LHOSPITALIER 2010 FRA

3. Montaine RANCIEN 2011 FRA SALBRIS NATATION [1] 13:00.00
Lola PUFFERRA 2009 FRA
Marie RIBEIRO 1969 FRA
Noline JOSSE-BLANCHARD 2010 FRA

4. Cerise SEDILLEAU 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 13:30.00
Constance EVELE-HODCENT 2007 FRA
Louise DIGUET 2007 FRA
Faïza MALLOUM-BOUSSEAU 2006 FRA

5.
6.
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 12:14 
1. Jade LAVIE 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 12:30.00

Marianne GUENVER 2001 FRA
Laurence DELESALLE 1971 FRA
Claire-Lise MATHON 1974 FRA

2. Lana BODU 2010 FRA AN ROMORANTIN [1] 12:00.00
Mazarine ADAM 2012 FRA
Lya LERASLE 2012 FRA
Maé GIBAULT 2011 FRA

3. Irariantsoa RAKOTOSON 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 10:27.36
Chloé ROBERT 2009 FRA
Camille GIRARDEAU 2007 FRA
Léane RENAULT 2004 FRA

4. Noémie VERSTRAETE 1993 FRA US VENDÔME [1] 11:50.00
Aline GRUEL 1976 FRA
Maryanne PAREUX 1987 FRA
Lucie SERREAU 1987 FRA

5. Lisa PITAULT 2012 FRA AN ROMORANTIN [2] 12:15.00
Leonie POULIN 2010 FRA
Emy LERASLE 2012 FRA
Mallory TONDU 2012 FRA

6. Héloise LHERMENAULT 2006 FRA US VENDÔME [2] 12:30.00
Romane RHODON 2003 FRA
Lilou JOURDAIN 2011 FRA
Chloé PERDEREAU 2008 FRA

 Fin de la réunion - Sa 11/11/2023 à 12:28 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 11/11/2023 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 11/11/2023 à 14:45 

 Point sur le classement - Sa 11/11/2023 à 14:50 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 14:55 
1.
2. Akram MEHIAOUI 2009 FRA AN ROMORANTIN [1] 13:00.00

Ilyass LAARES 2010 FRA
Lucas CALADO 2010 FRA
Axel LEEMANS 2010 FRA

3. Mathieu HOCHART 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 12:34.09
Ewen ZEMO 2010 FRA
Stanislas POUPOT 2010 FRA
Clément GIRARDEAU 2009 FRA

4. Basile LELARGE 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 12:40.00
Elouen AUDEBERT 2012 FRA
Louis MATHON 2011 FRA
Côme VON-EÜW CÔME 2012 FRA

5.
6.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 15:09 
1. Benjamin MAZZERBO 1988 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 11:00.00

Ludovic LEFAN 1977 FRA
Stéphane DENIS 1971 FRA
Maxime SALLES 1987 FRA

2. Nathanaël PINEAU 2010 FRA US VENDÔME [1] 10:59.99
Antoine SIDAINE 1990 FRA
Julien BOULARD 1985 FRA
Mathieu PIRES 2000 FRA

3. Mattéo ROBERT 2006 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 9:43.47
Malo MOULIN LE LOUARN 2007 FRA
Matthieu TREMBLAY 2007 FRA
Mathieu SIDOISNE 2005 FRA

4. Bruno CANILLAS 1974 FRA SALBRIS NATATION [1] 10:00.00
Bastien LAMOUCHE 2011 FRA
Tristan GARREC 2011 FRA
Kilian LE DORTZ 2005 FRA

5. Mathis PERDEREAU 2011 FRA US VENDÔME [2] 11:00.00
Emmanuel MOUZON 1968 FRA
Mathieu NAVEREAU 1983 FRA
Romain ROZENBLAT 1991 FRA

6. Loïck DUFOSSE 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 11:25.00
Gaby ARRONDEAU 2007 FRA
Raphaël GRIDAINE 2007 FRA
Oscar BIRAUD 2007 FRA
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 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 15:21 
1.
2. Clarisse FRESNAY 1995 FRA US VENDÔME [1] AT
3. Manon ROBERT 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] AT
4. Iliana BENMECHERI 2012 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] AT
5.
6.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 15:25 
1. Mallory TONDU 2012 FRA AN ROMORANTIN [2] AT
2. Montaine RANCIEN 2011 FRA SALBRIS NATATION [1] 3:23.81
3. Aurélie DOUET 1989 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 2:38.04
4. Lana BODU 2010 FRA AN ROMORANTIN [1] 2:53.77
5. Elena LHERMENAULT 2010 FRA US VENDÔME [2] AT
6. Constance EVELE-HODCENT 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] AT

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 15:29 
1.
2. Antoine LAMOUCHE 2013 FRA SALBRIS NATATION [1] AT
3. Noa GUEGUEN 2012 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] AT
4. Renan BODU 2013 FRA AN ROMORANTIN [1] AT
5.
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 15:32 
1. Noa MARTIN 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 1:50.67
2. Antonin CHAUSSOY 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:31.83
3. Romain GIRAULT 1988 FRA US VENDÔME [2] 1:24.47
4. Loïck DUFOSSE 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 1:28.53
5. Jean-Baptiste CASANOVA 2005 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:42.80
6. Marius AUMARECHAL 2012 FRA US VENDÔME [1] 2:08.98

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 15:35 
1.
2. Sofia BOUFAKRI BARTHE 2014 FRA US VENDÔME [2] AT
3. Emy LERASLE 2012 FRA AN ROMORANTIN [2] 4:03.58
4. Manon DAVID 2011 FRA AN ROMORANTIN [1] AT
5.
6.
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   Championnats Interclubs T.C. Loir et cher 

 SALBRIS
 11 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 15:40 
1. Lisa BOMBERAULT 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 3:51.62
2. Nadia SAUVAGE 1978 FRA US VENDÔME [1] 3:47.84
3. Vanessa BRUN 1987 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 3:11.38
4. Chloé ROBERT 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 3:16.99
5. Catherine GOUNEAU 1964 FRA SALBRIS NATATION [1] 3:49.14
6. Ludivine ROUX-VIEIRA 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 4:03.34

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 15:45 
1.
2. Gatien COLART 2011 FRA AN ROMORANTIN [1] AT
3. Matheo DENISOT 2014 FRA SALBRIS NATATION [1] AT
4. Elouen AUDEBERT 2012 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] AT
5.
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 15:47 
1. Nathan DALAIGRE 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 1:59.51
2. Ludovic LEFAN 1977 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:28.05
3. Christophe CAUDAL 1967 FRA US VENDÔME [1] 1:20.36
4. Yohann BAUDRIN 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:26.30
5. Arthur GOURAULT 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 1:30.68
6. Gilles TOUBOULIC 1965 FRA US VENDÔME [2] AT

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 15:50 
1.
2. Maëlle AIME 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] AT
3. Noémie VERSTRAETE 1993 FRA US VENDÔME [1] AT
4. Mathilde BARON 2012 FRA AN ROMORANTIN [2] AT
5.
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 15:58 
1. Laurence DELESALLE 1971 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 6:48.27
2. Meryle BENMECHERI 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 6:37.45
3. Camille GIRARDEAU 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 5:18.00
4. Marie RIBEIRO 1969 FRA SALBRIS NATATION [1] 5:50.49
5. Marie-Laure HOUDEAU 1982 FRA AN ROMORANTIN [1] 6:43.02
6. Chloé PERDEREAU 2008 FRA US VENDÔME [2] 7:10.47
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   Championnats Interclubs T.C. Loir et cher 

 SALBRIS
 11 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 16:06 
1.
2. Noé GARRIDO 2011 FRA SALBRIS NATATION [1] AT
3. Morgan TIRVAUDEY 2012 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:41.67
4. Romain ROZENBLAT 1991 FRA US VENDÔME [2] AT
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 16:08 
1. Basile LELARGE 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 1:34.95
2. Marc LOMBARD 1961 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:17.04
3. Alban DUVERGER 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:01.27
4. Oscar BIRAUD 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 1:10.29
5. Yves GAUDEMER 1955 FRA US VENDÔME [1] 1:31.00
6. Bastien DECHANET 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 1:37.74

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 16:11 
1.
2. Noline JOSSE-BLANCHARD 2010 FRA SALBRIS NATATION [1] AT
3. Lisa PITAULT 2012 FRA AN ROMORANTIN [2] AT
4. Jade LAVIE 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] AT
5.
6.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 16:16 
1. Cerise SEDILLEAU 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] AT
2. Lya LERASLE 2012 FRA AN ROMORANTIN [1] 4:34.85
3. Lucie SERREAU 1987 FRA US VENDÔME [1] 3:36.40
4. Léane RENAULT 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 3:58.59
5. Loé LEFAN 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] AT
6. Romane RHODON 2003 FRA US VENDÔME [2] AT

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 16:21 
1.
2. Ewen ZEMO 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] AT
3. Mathieu SIDOISNE 2005 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] AT
4. Maxime SALLES 1987 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] AT
5.
6.
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   Championnats Interclubs T.C. Loir et cher 

 SALBRIS
 11 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 16:24 
1. Julien BOULARD 1985 FRA US VENDÔME [1] AT
2. Axel LEEMANS 2010 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:55.42
3. Elliot PASCAL 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 1:32.13
4. Ethan LOUIS 2007 FRA US VENDÔME [2] 1:40.65
5. Marin COUTAT 2014 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] AT
6. Hugo CAMUS 2012 FRA SALBRIS NATATION [1] AT

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 16:27 
1.
2. Faïza MALLOUM-BOUSSEAU 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] AT
3. Claire-Lise MATHON 1974 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] AT
4. Héloise LHERMENAULT 2006 FRA US VENDÔME [2] AT
5.
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 16:31 
1. Leonie POULIN 2010 FRA AN ROMORANTIN [2] 3:26.31
2. Aline GRUEL 1976 FRA US VENDÔME [1] 3:21.44
3. Jessy LASSON 2002 FRA SALBRIS NATATION [1] 3:04.54
4. Mazarine ADAM 2012 FRA AN ROMORANTIN [1] 3:21.43
5. Kenza LHOSPITALIER 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 3:24.92
6. Maud PINAULT VIVIER 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 3:38.07

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 16:36 
1.
2. Rayane BENELHADI 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 2:24.17
3. Christophe COURBOIN 1959 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:47.25
4. Tristan GARREC 2011 FRA SALBRIS NATATION [1] 2:00.94
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 16:39 
1. Nathanaël PINEAU 2010 FRA US VENDÔME [1] 1:44.34
2. Stanislas POUPOT 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 1:38.44
3. Théo BLOUET 2003 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:12.16
4. Olivier POHU 1963 FRA US VENDÔME [2] 1:12.33
5. Nikola STOJANOVIC 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 1:39.44
6. Maxence JARREAU 2012 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:45.10

 Point sur le classement - Sa 11/11/2023 à 16:41 
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   Championnats Interclubs T.C. Loir et cher 

 SALBRIS
 11 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 16:46 
1.
2. Laura TEIXEIRA 2010 FRA SALBRIS NATATION [1] 8:00.00

Catherine GOUNEAU 1964 FRA
Jessy LASSON 2002 FRA
Tiphaine CHARRIER 2009 FRA

3. Mathilde BLAUMEISER 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 7:00.00
Lisa BOMBERAULT 2009 FRA
Meryle BENMECHERI 2008 FRA
Daphné HERBIN 2010 FRA

4. Améline PONCY 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 7:50.00
Colombe MONNET 2012 FRA
Adèle SOUCHU 2011 FRA
Iliana BENMECHERI 2012 FRA

5.
6.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 16:55 
1. Lana BODU 2010 FRA AN ROMORANTIN [1] 6:20.00

Lya LERASLE 2012 FRA
Maé GIBAULT 2011 FRA
Mazarine ADAM 2012 FRA

2. Clarisse FRESNAY 1995 FRA US VENDÔME [1] 5:59.99
Nadia SAUVAGE 1978 FRA
Noémie VERSTRAETE 1993 FRA
Lucie SERREAU 1987 FRA

3. Lise HELMSTETTER 1999 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 5:30.00
Vanessa BRUN 1987 FRA
Aurélie DOUET 1989 FRA
Elsa PREJEAN 1990 FRA

4. Miadantsoa RAKOTOSON 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 5:47.73
Léane RENAULT 2004 FRA
Camille GIRARDEAU 2007 FRA
Adèle FOUBERT 2008 FRA

5. Romane RHODON 2003 FRA US VENDÔME [2] 6:15.00
Lilou JOURDAIN 2011 FRA
Héloise LHERMENAULT 2006 FRA
Chloé PERDEREAU 2008 FRA

6. Mallory TONDU 2012 FRA AN ROMORANTIN [2] 6:20.00
Emy LERASLE 2012 FRA
Leonie POULIN 2010 FRA
Lisa PITAULT 2012 FRA
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   Championnats Interclubs T.C. Loir et cher 

 SALBRIS
 11 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2023 à 17:02 
1.
2. Edis KARATAY 2011 FRA AN ROMORANTIN [1] 7:00.00

Axel LEEMANS 2010 FRA
Akram MEHIAOUI 2009 FRA
Lucas CALADO 2010 FRA

3. Esteban BRUN 2013 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 6:50.00
Marin COUTAT 2014 FRA
Jany COUTAT 1974 FRA
Noa GUEGUEN 2012 FRA

4. Matheo DENISOT 2014 FRA SALBRIS NATATION [1] 7:00.00
Esteban JURADO 2013 FRA
Hugo CAMUS 2012 FRA
Antoine LAMOUCHE 2013 FRA

5.
6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2023 à 17:10 
1. Maël LEROUX 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 6:15.00

Arthur GOURAULT 2006 FRA
Alban MITARD 2007 FRA
Elliot PASCAL 2009 FRA

2. Mathis PERDEREAU 2011 FRA US VENDÔME [2] 5:59.99
Olivier GUILLEMAILLE 1963 FRA
Mathieu NAVEREAU 1983 FRA
Ethan LOUIS 2007 FRA

3. Malo MOULIN LE LOUARN 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 5:00.00
Mathieu SIDOISNE 2005 FRA
Mattéo ROBERT 2006 FRA
Alban DUVERGER 2002 FRA

4. Nathanaël PINEAU 2010 FRA US VENDÔME [1] 5:15.00
Christophe CAUDAL 1967 FRA
Antoine SIDAINE 1990 FRA
Mathieu PIRES 2000 FRA

5. Eric SOLIC 1970 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 6:00.00
Christophe COURBOIN 1959 FRA
Quentin TOROSSIAN 1981 FRA
Marc LOMBARD 1961 FRA

6. Pierre LAURENT 2013 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 6:46.07
Ewen ZEMO 2010 FRA
Clément GIRARDEAU 2009 FRA
Mathieu HOCHART 2009 FRA

 Cérémonie protocolaire - Sa 11/11/2023 à 17:17 

 Fin de la réunion - Sa 11/11/2023 à 17:32 
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